
U C H W A Ł A     NR XXXV/187/ 2010
Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia  4 marca 2010  r. 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Grzegorzew

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
229  pkt.  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeks  postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)  
Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala się, co następuje :

§ 1.1.  Uznaje się za bezzasadną skargę Piotra i Janiny małż. Kukuła z dnia 5 lutego 

2010  r.  na  Wójta  Gminy  Grzegorzew  w  przedmiocie  sprzedaży  działki  136/5 

stanowiącej  dojazd  do  posesji  wnoszących  skargę  oraz  nie  zawiadomienia 

skarżących o tej sprzedaży.

2.   Uzasadnienie  stanowiska  Rady   Gminy  Grzegorzew  zawiera  załącznik  do 

niniejszej  uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącego o 

sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/   Waldemar Banasiak


